GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

Edital 001/2019 – Resultado APÓS ANÁLISE DE RECURSOS, da etapa de Análise da

Documentação Comprobatória da Qualificação e Experiência Profissional – referente a

Convocação de 02 e 03/01/2020.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado
após análise de recursos da etapa de Análise da Documentação Comprobatória da
Qualificação e Experiência Profissional, para contratação em caráter temporário com formação

de cadastro de reserva, para o cargo de Analista de Suporte Socioeducativo –

Administrador.

CANDIDATOS DEFERIDOS

Class. Nome Nº de

inscrição

Total

de
pontos

Pontos

por
títulos

Pontos por

experiência

Data de

nascimento

391 Maria do Rosário
Santos Pereira

1218362 40 40 0 26/12/1973

395 Marcilene Danielle

Paiva

1219896 40 40 0 05/03/1978

396 Vanderson Santos
de Oliveira

1218228 40 40 0 09/10/1978

397 Luciane dos Santos

Silva Ramos

1218878 40 40 0 13/06/1980

399 Sintia Rangel da
Silva

1217992 40 40 0 10/05/1983

402 Gellis da Silva

Fernandes

1221512 40 40 0 27/09/1986

RECURSOS INDEFERIDOS

Inscrição:

1219966

1219039

1220497

1219958

Vitória/ES, 23 de janeiro de 2020.

Nívea Dalmaschio Daltoe

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2019